
 

 1

 

 

 

 

 

 

 
Firenze, 17 novembre 2009 

Decreto n. 244 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

 

Visto il decreto n. 131 del giorno 23 giugno 2009 con il quale è stata bandita una selezione 

pubblica relativa alla figura di tutor  (profilo tutor di italiano e profilo tutor di lingue 

straniere) per il progetto PON Lingua, letteratura e cultura nella dimensione europea a.s. 

2009/10; 

 

Visto il decreto n. 223 del 2 novembre 2009 con cui è stata pubblicata la graduatoria 

provvisoria relativa al bando sopra indicato; 

 

Preso atto dell’esistenza di problemi tecnici nel sistema di immissione delle candidature e 

conseguente ritiro della pubblicazione della graduatoria provvisoria (profilo tutor lingue e 

profilo tutor italiano) con decreto n. 235 del 5 novembre 2009. 

 

Preso altresì atto della graduatoria provvisoria predisposta dalla Commissione Giudicatrice 

dopo aver espletato la verifica delle candidature, con verbale redatto in data 16 novembre 

2009. 

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito Indire (www.agenziascuola.it) della graduatoria 

provvisoria relativa alla figura di tutor per il progetto PON Lingua, letteratura e cultura nella 

dimensione europea a.s. 2009/10 promosso dal PON “Competenze per lo sviluppo”, 

nell’ambito dell’Asse I – Obiettivo B. Azione B.10. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     IL DIRETTORE GENERALE 

Massimo Radiciotti 

 
 


